
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 73,550,000 10,485,194 84,035,194 69,684,450 69,684,417 14,350,744 

TESORERIA 73,550,000 10,485,080 84,035,080 69,684,336 69,684,303 14,350,744

INFRAESTRUCTURA 0 0 0 0 0 0

FORTALECIMIENTO 0 0 0 0 0 0

OTROS FONDOS 0 114 114 114 114 0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 74,203,458 14,746,463 88,949,921 56,705,827 41,436,738 32,244,094 

TESORERIA 0 0 0 0 0 0

INFRAESTRUCTURA 29,226,621 12,148,698 41,375,319 35,181,118 23,349,994 6,194,201

FORTALECIMIENTO 24,976,837 2,596,737 27,573,574 18,845,136 17,282,210 8,728,438

OTROS FONDOS 20,000,000 1,028 20,001,028 2,679,572 804,534 17,321,456

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 147,753,458 25,231,657 172,985,115 126,390,276 111,121,155 46,594,839 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

MUNICIPIO DE TAMUÍN (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022 (b)

(PESOS)


